平成 26 年 1 月 15 日

各位

会 社 名 株式会社ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング

代表者氏名 代 表 取 締 役 社 長  小  澤  洋  介

 （コード番号：７７７４ ＪＱ）

本店所在地 愛知県蒲郡市三谷北通 6 丁目 209 番地の 1

問合せ先 取締役経営管理部長   大  林  正  人

電話番号 0 5 3 3 - 6 6 - 2 0 2 0（ 代 表 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

株式会社ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング（本社：愛知県蒲郡市、代表取締役社長：小澤

洋介）は、本日開催の当社取締役会決議により、平成 26 年 3 月 1日をもって、下記のとおり組織変

更及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）変更の理由

黒字化達成に向けて営業および生産機能を強化し、同時に早期承認制度の有効活用と次期

製品開発を加速するため、組織変更を行う

（２）変更の内容

臨床開発部並びに品質管理部を新設する

２．人事異動

氏名 新役職（平成26年3月1日付） 旧役職（平成26年1月15日現在）

大須賀
お お す か

 俊
とし

裕
ひろ

専務取締役

営業部長

専務取締役

信頼性保証部長

畠
は た

 賢
け ん

一郎
いちろう

常務取締役
事業開発室長 兼 製品開発部長
研究開発部・薬事部・臨床開発部管掌

常務取締役
事業開発室長
研究開発部・製品開発部・薬事部管掌

森
もり

 由紀夫
ゆ き お

取締役
生産統括部長
品質管理部管掌

取締役
生産統括部長

黒 田
く ろ だ

 享
とおる

取締役
信頼性保証部長

取締役
営業部長

井家
いのいえ

 益
ます

和
かず

 臨床開発部長 製品開発部長

篠 原
し の は ら

 力
ちから

 品質管理部長 信頼性保証部 専任部長

以上
【本プレスリリースに関するお問合せ先】
 株式会社ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング
 経営管理部総務課
TEL：0533-66-2020  FAX：0533-66-2019